/
__—-’

faille

INDUSTRIE

CYLINDRE A BOUTON WSMS5 - 4 CLES

Caractéristiques

Références
Référence
1382150T
1382151T
1382152T
1382153T
1382154T
1382155T
1382156T
1382157T
1382158T
1382159T
1382160T
1382161T
1382162T
1382163T
1382164T
1382165T
1382166T
1382167T
1382168T
1382169T
1382170T
1382171T
1382172T
1382173T
13821741

1382175T

Consulter la fiche produit

-. CES

Cylindre & bouton nickelé
Cylindre livré avec 4 clés
Carte de propriété
Certification A2P

A B
31,5 31,5B
L3 8515
31,5 40,5B
LS 45,5B
8185 50,5B
3155 55,5B
31,5 60,5B
31,5 65,5B
31,5 70,5B
L5 75,5B
L3 31,5B
L3 8515
31,5 40,5B
LS 45,5B
8185 50,5B
3155 55,5B
31,5 60,5B
31,5 65,5B
31,5 70,5B
LB 75,5B
8685 35,5B
8585 40,5B
8515 45,5B
8515! 50,5B
355 55,5B
35,5 60,5B

PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie

Modele

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Page 1/4


http://faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/cylindre/cylindre-a-bouton-wsm5-4-cles-p138174

,/f”___’

CYLINDRE A BOUTON WSMS5 - 4 CLES

faille

INDUSTRIE

Référence A B Modele
1382176T 35,5 65,5B Varié
1382177T 35,5 70,5B Varié
1382178T 515 35,5B S'entrouvrant
1382179T B515 40,5B S'entrouvrant
1382180T 515 45,5B S'entrouvrant
1382181T 55 50,5B S'entrouvrant
1382182T B5E5 55,5B S'entrouvrant
1382183T B5E5 60,5B S'entrouvrant
1382184T 35,5 65,5B S'entrouvrant
1382185T 35,5 70,5B S'entrouvrant
1382186T 40,5 40,5B Varié
1382187T 40,5 45,5B Varié
1382188T 40,5 50,5B Varié
1382189T 40,5 55,5B Varié
1382190T 40,5 60,5B Varié
1382191T 40,5 65,5B Varié
1382192T 40,5 40,5B S'entrouvrant
1382193T 40,5 45,5B S'entrouvrant
1382194T 40,5 50,5B S'entrouvrant
1382195T 40,5 55,5B S'entrouvrant
1382196T 40,5 60,5B S'entrouvrant
1382197T 40,5 65,5B S'entrouvrant
1382198T 45,5 45,5B Varié
1382199T 45,5 50,5B Varié
1382200T 45,5 55,5B Varié
1382201T 45,5 60,5B Varié
1382202T 45,5 45,5B S'entrouvrant
1382203T 45,5 50,5B S'entrouvrant
1382204T 45,5 55,5B S'entrouvrant
1382205T 45,5 60,5B S'entrouvrant
1382206T 50,5 50,5B Varié
1382207T 50,5 55,5B Varié
1382208T 50,5 50,5B S'entrouvrant
1382209T 50,5 55,5B S'entrouvrant

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie

Page 2/4


http://faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/cylindre/cylindre-a-bouton-wsm5-4-cles-p138174

/{’__1

CYLINDRE A BOUTON WSMS5 - 4 CLES

faille

INDUSTRIE

Référence A B Modele
1382090T B31,5 31,5 Varié
1382091T B31,5 35,5 Varié
1382092T B31,5 40,5 Varié
1382093T B31,5 45,5 Varié
13820941 B31,5 50,5 Varié
1382095T B31,5 55,5 Varié
1382096 T B31,5 60,5 Varié
1382097T B31,5 65,5 Varié
1382098T B31,5 70,5 Varié
1382099T B31,5 55 Varié
1382100T B31,5 31,5 S'entrouvrant
1382101T B31,5 B585 S'entrouvrant
1382102T B31,5 40,5 S'entrouvrant
1382103T B31,5 45,5 S'entrouvrant
1382104T B31,5 50,5 S'entrouvrant
1382105T B31,5 B5E5 S'entrouvrant
1382106T B31,5 65,5 S'entrouvrant
1382107T B31,5 65,5 S'entrouvrant
1382108T B31,5 70,5 S'entrouvrant
1382109T B31,5 75,5 S'entrouvrant
1382110T B35,5 35,5 Varié
1382111T B35,5 40,5 Varié
1382112T B35,5 45,5 Varié
1382113T B35,5 50,5 Varié
1382114T B35,5 55,5 Varié
1382115T B35,5 60,5 Varié
1382116T B35,5 65,5 Varié
1382117T B35,5 70,5 Varié
1382118T B35,5 35,5 S'entrouvrant
1382119T B35,5 40,5 S'entrouvrant
1382120T B35,5 45,5 S'entrouvrant
1382121T B35,5 50,5 S'entrouvrant
1382122T B35,5 5585 S'entrouvrant
1382123T B35,5 60,5 S'entrouvrant

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie

Page 3/4


http://faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/cylindre/cylindre-a-bouton-wsm5-4-cles-p138174

CYLINDRE A BOUTON WSMS5 - 4 CLES

faille

Référence A B Modele

1382126T B40,5 40,5 Varié

1382131T B40,5 65,5 Varié
1382132T B40,5 40,5 S'entrouvrant
1382133T B40,5 45,5 S'entrouvrant

1382135T B40,5 5585 S'entrouvrant
1382138T B45,5 455 Varié
1382139T B45,5 50,5 Varié
1382140T B45,5 5585/ Varié

1382142T B45,5 ASES) S'entrouvrant

1382143T B45,5 50,5 S'entrouvrant

1382146T B50,5 50,5 Varié

13821471 B50,5 B55! Varié

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie

Page 4/4


http://faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/cylindre/cylindre-a-bouton-wsm5-4-cles-p138174
http://www.tcpdf.org

