



CYLINDRE À BOUTON WSM5 - 4 CLÉS



CES

Cylindre à bouton nickelé
Cylindre livré avec 4 clés
Carte de propriété
Certification A2P

Caractéristiques

Références

Référence	A	B	Modele
1382150T	31,5	31,5B	Varié
1382151T	31,5	35,5B	Varié
1382152T	31,5	40,5B	Varié
1382153T	31,5	45,5B	Varié
1382154T	31,5	50,5B	Varié
1382155T	31,5	55,5B	Varié
1382156T	31,5	60,5B	Varié
1382157T	31,5	65,5B	Varié
1382158T	31,5	70,5B	Varié
1382159T	31,5	75,5B	Varié
1382160T	31,5	31,5B	S'entrouvrant
1382161T	31,5	35,5B	S'entrouvrant
1382162T	31,5	40,5B	S'entrouvrant
1382163T	31,5	45,5B	S'entrouvrant
1382164T	31,5	50,5B	S'entrouvrant
1382165T	31,5	55,5B	S'entrouvrant
1382166T	31,5	60,5B	S'entrouvrant
1382167T	31,5	65,5B	S'entrouvrant
1382168T	31,5	70,5B	S'entrouvrant
1382169T	31,5	75,5B	S'entrouvrant
1382170T	35,5	35,5B	Varié
1382171T	35,5	40,5B	Varié
1382172T	35,5	45,5B	Varié
1382173T	35,5	50,5B	Varié
1382174T	35,5	55,5B	Varié
1382175T	35,5	60,5B	Varié



CYLINDRE À BOUTON WSM5 - 4 CLÉS

Référence	A	B	Modele
1382176T	35,5	65,5B	Varié
1382177T	35,5	70,5B	Varié
1382178T	35,5	35,5B	S'entrourant
1382179T	35,5	40,5B	S'entrourant
1382180T	35,5	45,5B	S'entrourant
1382181T	35,5	50,5B	S'entrourant
1382182T	35,5	55,5B	S'entrourant
1382183T	35,5	60,5B	S'entrourant
1382184T	35,5	65,5B	S'entrourant
1382185T	35,5	70,5B	S'entrourant
1382186T	40,5	40,5B	Varié
1382187T	40,5	45,5B	Varié
1382188T	40,5	50,5B	Varié
1382189T	40,5	55,5B	Varié
1382190T	40,5	60,5B	Varié
1382191T	40,5	65,5B	Varié
1382192T	40,5	40,5B	S'entrourant
1382193T	40,5	45,5B	S'entrourant
1382194T	40,5	50,5B	S'entrourant
1382195T	40,5	55,5B	S'entrourant
1382196T	40,5	60,5B	S'entrourant
1382197T	40,5	65,5B	S'entrourant
1382198T	45,5	45,5B	Varié
1382199T	45,5	50,5B	Varié
1382200T	45,5	55,5B	Varié
1382201T	45,5	60,5B	Varié
1382202T	45,5	45,5B	S'entrourant
1382203T	45,5	50,5B	S'entrourant
1382204T	45,5	55,5B	S'entrourant
1382205T	45,5	60,5B	S'entrourant
1382206T	50,5	50,5B	Varié
1382207T	50,5	55,5B	Varié
1382208T	50,5	50,5B	S'entrourant
1382209T	50,5	55,5B	S'entrourant



CYLINDRE À BOUTON WSM5 - 4 CLÉS

Référence	A	B	Modele
1382090T	B31,5	31,5	Varié
1382091T	B31,5	35,5	Varié
1382092T	B31,5	40,5	Varié
1382093T	B31,5	45,5	Varié
1382094T	B31,5	50,5	Varié
1382095T	B31,5	55,5	Varié
1382096T	B31,5	60,5	Varié
1382097T	B31,5	65,5	Varié
1382098T	B31,5	70,5	Varié
1382099T	B31,5	75,5	Varié
1382100T	B31,5	31,5	S'entrouvrant
1382101T	B31,5	35,5	S'entrouvrant
1382102T	B31,5	40,5	S'entrouvrant
1382103T	B31,5	45,5	S'entrouvrant
1382104T	B31,5	50,5	S'entrouvrant
1382105T	B31,5	55,5	S'entrouvrant
1382106T	B31,5	65,5	S'entrouvrant
1382107T	B31,5	65,5	S'entrouvrant
1382108T	B31,5	70,5	S'entrouvrant
1382109T	B31,5	75,5	S'entrouvrant
1382110T	B35,5	35,5	Varié
1382111T	B35,5	40,5	Varié
1382112T	B35,5	45,5	Varié
1382113T	B35,5	50,5	Varié
1382114T	B35,5	55,5	Varié
1382115T	B35,5	60,5	Varié
1382116T	B35,5	65,5	Varié
1382117T	B35,5	70,5	Varié
1382118T	B35,5	35,5	S'entrouvrant
1382119T	B35,5	40,5	S'entrouvrant
1382120T	B35,5	45,5	S'entrouvrant
1382121T	B35,5	50,5	S'entrouvrant
1382122T	B35,5	55,5	S'entrouvrant
1382123T	B35,5	60,5	S'entrouvrant



CYLINDRE À BOUTON WSM5 - 4 CLÉS

Référence	A	B	Modele
1382124T	B35,5	65,5	S'entrourant
1382125T	B35,5	70,5	S'entrourant
1382126T	B40,5	40,5	Varié
1382127T	B40,5	45,5	Varié
1382128T	B40,5	50,5	Varié
1382129T	B40,5	55,5	Varié
1382130T	B40,5	60,5	Varié
1382131T	B40,5	65,5	Varié
1382132T	B40,5	40,5	S'entrourant
1382133T	B40,5	45,5	S'entrourant
1382134T	B40,5	50,5	S'entrourant
1382135T	B40,5	55,5	S'entrourant
1382136T	B40,5	60,5	S'entrourant
1382137T	B40,5	65,5	S'entrourant
1382138T	B45,5	45,5	Varié
1382139T	B45,5	50,5	Varié
1382140T	B45,5	55,5	Varié
1382141T	B45,5	60,5	Varié
1382142T	B45,5	45,5	S'entrourant
1382143T	B45,5	50,5	S'entrourant
1382144T	B45,5	55,5	S'entrourant
1382145T	B45,5	60,5	S'entrourant
1382146T	B50,5	50,5	Varié
1382147T	B50,5	55,5	Varié
1382148T	B50,5	50,5	S'entrourant
1382149T	B50,5	55,5	S'entrourant